АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ

В КУМЫЛЖЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ

РАЙОНЕ  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 403402, г. Станица Кумылженская  ул. Мира 18, тел.8 (84462) 6-11-04, факс 6-11-04.

РЕШЕНИЕ
21.01.2022г. № 1.1

О внесении изменений в состав комиссии.

Заслушав секретаря антитеррористической комиссии в Кумылженском

муниципальном районе, антитеррористическая комиссия в

Кумылженском муниципальном районе

решила:

Внести в решение антитеррористической комиссии в Кумылженском

муниципальном районе Волгоградской области от 13.12.2019г. № 8.1 «Об

утверждении персонального состава антитеррористической комиссии в

Кумылженском муниципальном районе» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии администрации Кумылженского

муниципального района Волгоградской области Банных В.А.;

- ввести в состав комиссии администрации Кумылженского

муниципального района Волгоградской области Климова Виталия

Андреевича - начальника отделения МВД России по Кумылженскому району

Волгоградской области (по согласованию).

Председатель антитеррористической комиссии

в Кумылженском муниципальном районе                                       В.В. Денисов

Секретарь антитеррористической комиссии

в Кумылженском муниципальном районе                                       И.Н. Федотов